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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1 Femin., 1500m Livres 14 - 15 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Maria Leonor, GONÇALVES 10 Pedrogão TRiatlo 23:27.44
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 14 - 15 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Pedro Guedes, CALDAS 09 Sport Lisboa e Benfica 21:52.57
2. Dinis Garcia, GARCIA 09 Clube de Natação de Abrantes 23:44.23
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 16 - 17 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Rafael Ataíde, DUARTE 08 Sport Lisboa e Benfica 20:28.97
2. Simao Pedro, OLIVEIRA 07 CN Torres Novas 24:04.56
3. Rodrigo, VICENTE 07 Pedrogão TRiatlo 29:03.31
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 18 - 19 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Antonio Pedro, MARTINS 05 Clube União de Coimbra 19:46.78
2. Afonso Formigo, PINHO 06 CN Torres Novas 21:33.56
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 25 - 29 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. António de, PINHO 97 Individual 28:10.73
2. Francisco Miguel, ALFREDO 97 TRIPENICHE 30:52.46
3. Tomás Batista, JORGE 97 Individual 31:25.50
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres 35 - 39 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Joana Ventura, PAZ 87 Associação dos Estoris 27:30.47
2. Catarina Lopes, SERRAZINA 87 Benedita 28:23.34
3. Mayra Gabriela, LIMA 88 Associação dos Estoris 28:48.81
4. Carolina Santos, JORGE 86 Individual 33:42.56
5. Bruna Santos, COSTA 88 Associação dos Estoris 37:46.67
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 35 - 39 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Fabio, BRANCO 89 Individual 27:15.40
2. Thiago, CRISTALINO 87 Individual 46:36.78
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres 40 - 44 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Monteserrat Milagros, CERVELAN 81 Óbidos Criativa 32:35.88
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 40 - 44 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Luis, RUFINO 81 Individual 25:56.35
2. Emanuel, PINTO 80 Individual 31:20.27
3. Pedro Daniel, CORREIA 82 Individual 32:56.80



Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Associação de Natação do Distrito de Leiria 24/08/2024 16:19 - Página 10

VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres 45 - 49 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Liana Casquinha, SILVA 78 Associação dos Estoris 28:51.90
2. Juliana Sanches, ELIAS 76 Associação dos Estoris 30:50.92
3. Alessandra, SPAGNOL 76 CF Belenenses 35:40.19
4. Joana Antunes, AFONSO 78 Individual 37:31.26
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 45 - 49 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Hugo Andre, AFONSO 76 CCD Sertã 23:32.34
2. Diogo Coutinho, MARTINS 76 Colégio Monte Maior 23:48.81
3. Pedro Miguel, RICO 75 TRIPENICHE 24:55.59
4. Gustavo, ANTUNES 78 Individual 28:57.34
5. Luis Felipe, NIGRI 77 Individual 29:33.60
6. Humberto, CABRAL 79 Individual 29:35.87
7. Nuno, ROSADO 76 Individual 30:07.87
8. Alexandre, VAZ 78 Individual 32:24.35
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 50 - 54 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Paulo Saltao, MOUTINHO 71 Associação dos Estoris 27:21.31
2. Joao Antonio, ROSA 74 TRIPENICHE 28:02.99
3. Antonio Jose, LOPES 71 Clube Oriental de Lisboa 28:24.06
4. Mauricio Duarte, OUTEIRO 71 Individual 33:26.93
5. Daniel Duarte, ELIAS 71 Associação dos Estoris 35:47.87
6. Jorge Miguel, FERREIRA 71 Associação dos Estoris 43:11.37
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres 55 - 59 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Patricia Reis, GERALDES 68 Associação dos Estoris 28:09.71
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 55 - 59 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Jaime Frederico, FERREIRA 67 Associação dos Estoris 23:27.43
2. Rui Vasques, FONSECA 65 CF Belenenses 29:25.24
3. Jose Luis, ALMEIDA 69 Individual 31:36.09
4. Alfredo Oliveira, CHAMBEL 66 Associação dos Estoris 36:26.40
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres 60 - 64 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Isabel, GAMA 64 Individual 35:15.76
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 60 - 64 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Raimundo, SANTIAGO 61 Individual 29:10.25
2. Miguel, SAN - PAYO 62 Associação dos Estoris 29:51.31
3. Joao Alcobia, LUZ 60 Individual 33:42.52
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres 65 - 69 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Luis Filipe, VIEIRA 58 Óbidos Criativa 30:26.88
2. Jose Luis, CORREIA 59 Associação dos Estoris 31:10.57
3. José, PEIXOTO 58 Individual 38:47.38
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres 70 - 74 anos
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Luisa Maria, PINTAO 54 Associação dos Estoris 33:13.46
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres Grupo 1
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Maria Leonor, GONÇALVES 10 Pedrogão TRiatlo 23:27.44
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres Grupo 1
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Rafael Ataíde, DUARTE 08 Sport Lisboa e Benfica 20:28.97
2. Pedro Guedes, CALDAS 09 Sport Lisboa e Benfica 21:52.57
3. Dinis Garcia, GARCIA 09 Clube de Natação de Abrantes 23:44.23
4. Simao Pedro, OLIVEIRA 07 CN Torres Novas 24:04.56
5. Rodrigo, VICENTE 07 Pedrogão TRiatlo 29:03.31
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres Grupo 2
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Antonio Pedro, MARTINS 05 Clube União de Coimbra 19:46.78
2. Afonso Formigo, PINHO 06 CN Torres Novas 21:33.56
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres Grupo 3
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. António de, PINHO 97 Individual 28:10.73
2. Francisco Miguel, ALFREDO 97 TRIPENICHE 30:52.46
3. Tomás Batista, JORGE 97 Individual 31:25.50
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres Grupo 4
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Joana Ventura, PAZ 87 Associação dos Estoris 27:30.47
2. Catarina Lopes, SERRAZINA 87 Benedita 28:23.34
3. Mayra Gabriela, LIMA 88 Associação dos Estoris 28:48.81
4. Monteserrat Milagros, CERVELAN 81 Óbidos Criativa 32:35.88
5. Carolina Santos, JORGE 86 Individual 33:42.56
6. Bruna Santos, COSTA 88 Associação dos Estoris 37:46.67
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres Grupo 4
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Luis, RUFINO 81 Individual 25:56.35
2. Fabio, BRANCO 89 Individual 27:15.40
3. Emanuel, PINTO 80 Individual 31:20.27
4. Pedro Daniel, CORREIA 82 Individual 32:56.80
5. Thiago, CRISTALINO 87 Individual 46:36.78
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres Grupo 5
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Liana Casquinha, SILVA 78 Associação dos Estoris 28:51.90
2. Juliana Sanches, ELIAS 76 Associação dos Estoris 30:50.92
3. Alessandra, SPAGNOL 76 CF Belenenses 35:40.19
4. Joana Antunes, AFONSO 78 Individual 37:31.26
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres Grupo 5
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Hugo Andre, AFONSO 76 CCD Sertã 23:32.34
2. Diogo Coutinho, MARTINS 76 Colégio Monte Maior 23:48.81
3. Pedro Miguel, RICO 75 TRIPENICHE 24:55.59
4. Paulo Saltao, MOUTINHO 71 Associação dos Estoris 27:21.31
5. Joao Antonio, ROSA 74 TRIPENICHE 28:02.99
6. Antonio Jose, LOPES 71 Clube Oriental de Lisboa 28:24.06
7. Gustavo, ANTUNES 78 Individual 28:57.34
8. Luis Felipe, NIGRI 77 Individual 29:33.60
9. Humberto, CABRAL 79 Individual 29:35.87

10. Nuno, ROSADO 76 Individual 30:07.87
11. Alexandre, VAZ 78 Individual 32:24.35
12. Mauricio Duarte, OUTEIRO 71 Individual 33:26.93
13. Daniel Duarte, ELIAS 71 Associação dos Estoris 35:47.87
14. Jorge Miguel, FERREIRA 71 Associação dos Estoris 43:11.37
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres Grupo 6
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Patricia Reis, GERALDES 68 Associação dos Estoris 28:09.71
2. Isabel, GAMA 64 Individual 35:15.76
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres Grupo 6
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Jaime Frederico, FERREIRA 67 Associação dos Estoris 23:27.43
2. Raimundo, SANTIAGO 61 Individual 29:10.25
3. Rui Vasques, FONSECA 65 CF Belenenses 29:25.24
4. Miguel, SAN - PAYO 62 Associação dos Estoris 29:51.31
5. Jose Luis, ALMEIDA 69 Individual 31:36.09
6. Joao Alcobia, LUZ 60 Individual 33:42.52
7. Alfredo Oliveira, CHAMBEL 66 Associação dos Estoris 36:26.40
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Femin., 1500m Livres Grupo 7
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Luisa Maria, PINTAO 54 Associação dos Estoris 33:13.46
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VIII Peniche a Nadar - Águas abertas
Peniche, 24/8/2024

Prova 1, 1500m Livres

Prova 1 Masc., 1500m Livres Grupo 7
24/08/2024 Resultados
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Luis Filipe, VIEIRA 58 Óbidos Criativa 30:26.88
2. Jose Luis, CORREIA 59 Associação dos Estoris 31:10.57
3. José, PEIXOTO 58 Individual 38:47.38


